

Information till apoteksaktörer och systemleverantörer av receptexpeditionssystem om förändringar avseende Ordinations- och Receptexpeditionprocessen i release 17.1.4

Produktionssättning är planerad till 2018-11-07. Se release notes för vilka versioner som förändringarna berör och handboken för detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till ärendeidentitet som används i release notes.

Förändringar i EES webbapplikation

Räknare i kommentarsfältet

Farmaceuten kommer att kunna se hur många tecken som finns kvar att fylla i kommentarsfältet när signaler stängs.

Intern ärendeidentitet hos eHälsomyndigheten: STAT-202

Fliken ”Avslutade signaler”

Under fliken ”Avslutade signaler” kommer regelkategorin att överensstämja med den kategori som signalen hade innan den stängdes.

Intern ärendeidentitet hos eHälsomyndigheten: STAT-214

Receptdepå human

Rättning av felmeddelande

En rättning har gjorts i tjänsten KontrolleraUttag som innebär att när angivet receptid inte stämmer överens med angivet originalformat returneras ett mer korrekt och läsbart felmeddelande. Felmeddelandet som returneras är “Angivet originalformat överensstämmer inte med receptet”. Jämfört med tidigare "Ett uttag har ej angivit pappersrecept för icke befintlig ordination."

Intern ärendehantering hos eHälsomyndigheten: VOA-1564

Originalformat är obligatoriskt

Samma tjänst, KontrolleraUttag, har även rättats för att inte sätta originalformatet till pappersrecept när originalformatet utelämnas eller lämnas blankt. Istället visas felmeddelandet ”Originalformat är obligatoriskt”.

Intern ärendehantering hos eHälsomyndigheten: VOA-1637

Förtydligt absolut expeditoinsintervall

Ett förtydligande meddelande har lagts till när ett recept innehåller absolut expeditoinsintervall på utskriften Mina sparade recept: ”Din förskrivare har angivit hur ofta detta läkemedel får lämnas ut. Detta uttagsintervall gäller alltid oavsett vilket datum som visas för ”Nästa uttag inom förmånen”.”

Intern ärendehantering hos eHälsomyndigheten: VOA-1729

Receptdepå djur

Ändrat meddelandesvar för AFF 04018

Meddelandesvaret för AFF 04018 har ändrats till ”Byte av läkemedelsprodukt ej tillåtet”, jämfört med tidigare ”Generisk substitution ej tillåten för djurrecept.”

Intern ärendeidentitet hos eHälsomyndigheten: VOA-1247

Rättning av felmeddelande

En rättning har gjorts i tjänsten KontrolleraExpeditionDjur som innebär att när angivet receptid inte stämmer överens med angivet originalformat returneras ett mer korrekt och läsbart felmeddelande. Felmeddelandet som returneras är ”Angivet originalformat överensstämmer inte med receptet”. Jämfört med tidigare ”Ett uttag har ej angivit pappersrecept för icke befintlig ordination.”

Intern ärendehantering hos eHälsomyndigheten: VOA-1565

Originalformat är obligatoriskt

Samma tjänst, KontrolleraExpeditionDjur, har rättats för att inte sätta originalformatet på ett felaktigt sätt till pappersrecept när originalformat utelämnas eller lämnas blankt. Istället returneras felmeddelandet att ”Originalformat är obligatoriskt”.

Intern ärendehantering hos eHälsomyndigheten: VOA-1637